

Ammattikorkeakoulujen Master-tasoinen koulutus tuo osuvuutta työelämään

Ammattikorkeakoulujen ylemmät korkeakoulututkinnot (YAMK) ovat kymmenessä vuodessa vakiinnuttaneet asemansa Suomessa. Tähän mennessä on valmistunut yli 11 000 opiskelijaa. Ylempi ammattikorkeakoulututkinto rinnastuu kansainvälisesti Master-tasoiseksi (esim. Master of Arts). Ylemmällä ammattikorkeakoulututkinnolla saa kelpoisuuden hakeutua tehtäviin, joiden vaatimuksena on ylempi korkeakoulututkinto. Tutkinnon suorittaneet sijoittuvat tyypillisesti kehittäjiksi, muutosjohtajiksi ja esimiehiksi.

YAMK-tutkinnot on rakennettu vahvasti työelämälähtöisiksi, sillä opintojen ja kehittämisprojektien sisältö suunnitellaan yhdessä työnantajaedustajien kanssa. Tutkinnon voi aloittaa perustutkinnon ja sitä seuranneen kolmivuotisen työkokemuksen jälkeen, jolloin alansa ammattilaisella on usein tarve oman työnsä kehittämiseen ja uudistamiseen. Tutkinnossa onkin vahva yhteys oman työn ja työyhteisön kehittämiseen ja sen on vastattava työelämän tarpeita. Sen suorittaminen työn ohessa kestää noin 2 vuotta ja koulutuksessa panostetaan erityisesti opiskelijan kykyyn hakea, luoda ja jakaa tietoa.

Ammattikorkeakoulujen ylemmät korkeakoulututkinnot vaikuttavat kansalliseen kilpailukykyyn ja yritysten elinvoimaisuuteen. Koulutukseen kuuluvan, muutaman vuoden päähän ulottuvan tutkimus- ja kehitystyön tulokset saadaan jalkautettua työelämään nopeasti. Tutkimustoiminta tapahtuu elinkeinoelämän tai 3. sektorin toimeksiannoista ja innovaatiot viedään markkinoille tehokkaasti. Tutkimustyön etuna onkin sen ketteryys ja joustavuus.

Suomalaista työelämää uudistetaan osana Opetus- ja Kulttuuriministeriön tukemaa kaksivuotista hanketta ”YAMK-koulutus vahvaksi TKI-vaikuttajaksi”. Hanke on kaikkien Suomen ammattikorkeakoulujen valtakunnallinen verkostohanke. Sen tuloksena toteutetaan uudenlaisia oppimisympäristöjä, luodaan toimintamalleja työelämäyhteistyölle ja tuotetaan yhteisiä suomalaisia opintojaksoja tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoiminnan tueksi.

YAMK-tutkintojen osana tehtyihin, työelämälähtöisiin tutkimus- ja kehittämisprojekteihin voi tutustua osoitteessa www.theseus.fi

[Koulutus osio Arenen verkkosivuilla](#)

Lisätietoja:

Minttu Lampinen, Hämeen Ammattikorkeakoulu

Puh. 03 646 6667, minttu.lampinen@hamk.fi

Hankkeen ”YAMK-koulutus vahvaksi TKI-vaikuttajaksi” projektipäällikkö